CMN.
Proc. neSIG) pf
Fis. A.

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº /779 12021

Senhor Presidente:

Os vereadores Aldemar Veiga Junior — DEM, Sidmar

Rodrigo Toloi - DEM, Antonio Soares Gomes Filho (Tunico) —- DEM e César

Rocha (DC), nos termos regimentais desta colenda Casa de Leis, requerem

que, após a leitura em plenário, seja encaminhado à Exma. Sra. Prefeita

Lucimara Godoy Vilas Boas, o seguinte pedido:

. Que o departamento responsável encaminhe

a relação dos processos administrativos e projetos que versem sobre obras

e/ou melhorias para a região próxima à Avenida Doutor Antônio Bento Ferraz,

altura do nº 95, e a Rodovia Comendador Guilherme Mamprim, altura do nº

826, e que tramitaram ou estejam tramitando perante esse Poder Executivo.

Valinhos, 8 de outubro de 2021.     Antoniô s Gomes
(Tunico)

Vereador — DEM

- - À Q A

sisÉRodrigo Toloi (90RN o
Vereador- DEM Vereador— DC

  mar Veiga Junior
Vereador— DEM 1

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP 4AaS+ À SOL
PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br